
Ш 1 к о п ія -1!
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 
КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна, розташованого 
за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
вул. Леоніда Жаботинського, будинок 49, приміщення 76

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», із змінами, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях від 09.10.2024 
№ 12/1-245 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  
окремого майна, розташованого за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Леоніда 
Жаботинського, 49 приміщення 76», договору купівлі-продажу від 13.12.2024 № 12/1-45 
об’єкта малої приватизації -  окремого майна - нежитлового приміщення підвального 
поверху, літ. А-4 загальною площею 74,8 кв. м, вхід до підвалу, приямки, що розташоване 
за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Леоніда Жаботинського, будинок 49, 
приміщення 76, за результатами електронного аукціону без умов, нотаріально 
посвідченого Погосян І.А, приватним нотаріусом Запорізького міського нотаріального 
округу 13.12.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за.№ 34, та акту приймання -  передачі 
від .13.12.2024 № 12/1-45/а нежитлового приміщення підвального поверху, літ. А-4 
загальною площею 74,8 кв. м, вхід до підвалу, приямки, що розташоване за адресою: 
Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Леоніда Жаботинського, будинок 49, приміщення 76, 
за результатами електронного аукціону без умов,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
нежитлового приміщення підвального поверху, літ. А-4 загальною площею 74,8 кв. м, вхід 
до підвалу, приямки, що розташоване за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
вул. Леоніда Жаботинського, будинок 49, приміщення 76.

Покупець вищевказаного об’єкта -  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕКТОР БУД-ТОРГ», ідентифікаційний код юридичної особи 
41610262.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить -  1 080 000,00 грн (один мільйон 
вісімдесят тисяч гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ -  180 000,00 грн (сто вісімдесят 
тисяч гривень 00 копійок).

НАКАЗ

м. Запоріжжя



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
нежитлового приміщення підвального поверху, літ. А-4 загальною площею 74,8 кв. м, вхід 
до підвалу, приямки, що розташоване за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 
вул. Леоніда Жаботинського, будинок 49, приміщення 76, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління забезпечення
реалізації повноважень у Запорізькій області Владислава ПАНАСЕНКО

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:
З а в ід у в а ч  с е к т о р у  док ум ен т а.
за б езп еч ен н я  т а
адм ін іст р а т и вн о -го сп о да р ськ о у Ір и н а  УДОВИЧЕНКО

l6.12.2024

Вікторія Мачигова 2 2 6 0 7 6 8 ^ ^ ,  ^


